MHUHHUCTEPCTBO 3IPABOOXPAHEHHAA
MYPMAHCKOMU OBJACTH

IIPHUKASI

or SI.4¥. AyE Ne %D

r. MypmaHck

OO0 yTBep:KIEeHHH HOPMATHBHBIX 3HAYEHHH Le/IeBbIX MOKa3aTeNeHd s
OlIEHKH JAeATeIbHOCTH YUpeKAeHH i, moaBegoMcTBeHHbIX MHHHCTEPCTBY
3apaBooxpaHennss MypmaHckoi obiacTH

Bo wucmonHenwe 1n. 2 npukaza MunHHCTEpCcTBA  34paBOOXPAHEHHS
Mypmanckoit obnacta ot 08.02.2016 Ne 89 «O mnopspake IpeMHpPOBaHUA
PYKOBOJIUTENIEH TOCYHapCTBEHHBIX OONIACTHBIX YUYPEKIEHUH, I0JBEIOMCTBEHHBIX
MuHHCcTEpCTBY 3ApaBooxpaHeHuss MypMaHCKOHN 001acTU» N PH K a 3 bl B 2 10:

1. YTBepauTh HOpMATUBHbIE 3HAUEHUS LEJeBbIX II0Ka3aTelel Uil OLEHKH
NEeATENBHOCTH YUpEeXACHUHN, [I0/IBEAOMCTBEHHBIX MuHnuctepcTBy
3IpaBooxpaHeHus MypmaHcKo# obnactu (IpUioxeHue).

2. KoHTpone 3a HCIONHEHUWEM HACTOSIIEro IIpMKasa BO3IOXUTL Ha
3amecTuTens MmuHucTpa JL.I'. Ymakosy.

MuHneTp B.I'. Ileperpyxun



[TpunoxeHue K nNpuKasy
MHHHCTEPCTBA 31PABOOXPAHEHHS

Mypmasnckoii obnacti

or /.4 /6 No

70

HopMaTuBHBbIe 3HAYEHHS LieJIeBbIX MOKAa3aTeJsiel 111 OLeHKH AesiTeILHOCTH
yupeKaeHHuii, moaBeIoMcTBeHHbIX MHHHCTEPCTBY 3APaBOOXpaHEHHS
MypmaHcKkoii 06J1acTH

HaumenoBauue
MeJHIMHCKOH
OpraHH3auuu

HaumeHnoBaHue LEJEBOIO IMMOKa3aTeJIA

JloJs1 BBIE3I0B
Opuran ckopoi
IIOMOLIH CO
BpEMeHaM
Jloe3/ia MeHee
20 munyT (%)

Pabora
KOHKH
KPYTJ0CyTOY
HOT'O
npeObIBaHUs
(1K)

Bonpununas
JIETANbHOCTE

IIpenaranbnas
CMEpPTHOCTb

2

4

5

6

I'OBY3 «Mypmanckas
obJlacTHas KIHHHYECKAas
OonpHHIA UMeHH IT.A.
Basgununay

332

1,1

X

I'ocynmapctBeHHOE
obnactHoe O10KETHOE
yupexieHue
3/IpaBOOXPaHECHHS
«MypMmanckas
obnacTHas
MICHXHATPHUECKAT
OOJIBEHHLIAY

348

1,0

I'ocymapcTBeHHOE
obnacTHoe OI0MKETHOE
yupexaeHue
31paBOOXpaHCHHS
«MypmaHCKHH
obnacTHo#
OHKOJIOTHYECKHI
JUCIIAHCEP)»

337

1,1




['ocynapcTBeHHOE
obnactHoe OOIKETHOE
yapexieHue
3JIpaBOOXPaHEHHS
«MypMaHCKHit
obnacTHO#H Lentp
ClIIEMAJIM3HPOBAHHBIX
BHJIOB MEIUIIMHCKOH
TIOMOLITH»

334

0,0

I'ocynapcTBeHHOE
obnactHoe  OOKETHOE
yUpexIeHHE
3/IPAaBOOXPaHEHHA
«MypmaHCKHit
obnactHOH
IICHXOHEBPOJOTrHYECKHH
JMCraHcep»

348

0,1

[l'ocynmapcTBeHHOE
obnactHoe OI0mKETHOE
yUpeKIeHHE
3IpaBOOXpaHEeHUS
«MypmaHckuit
obnacTHoMH
HapKOJIOTHYECKUHI
JHUCIIaHCep)»

338

0,1

I'ocynapcTeeHHOE
obnactHoe OIOMKETHOE
yUpexKIeHHE
3J[PABOOXpaHEHHS
«MypMaHCKH#
obnacTHoit
POTHBOTYOEPKYIe3HEIH
TECIIAHCEPY

338

8.7

["ocynapcTBeHHOE
obnacrHoe OromKeTHOe
yupexaeHue

3 paBOOXpaHEHHS
«MypMmaHCKHH
obnacTHOMH
NEPUHATAJIBHBIH LIEHTP»

281

0.1

12,0

I'ocynmapcTBeHHOE
o01acTHOE AaBTOHOMHOE
YUpexKICHHE
3IpaBOOXPaHEHHS
«MypmaHCKUH
obnacTtHo#
KOHCYJIbTATHBHO-
JHArHOCTHYECKHH
LEHTPY

247

0,0




10

["ocymapcTBeHHOE
obnactHOe O10IKETHOE
yUpekKIACHHE
3IpaBOOXpPAHEHHUS
«LlenTpanbHas paiioHHas
6oneHuna 3ATO .
CeBepoMOpCK»

91

322

1,2

11

[ocynapcTBenHoe
obnacTtHoe OI0JIKeTHOE
yupeKacHHe
31paBOOXPAHEHHUS
«Konmsckas neHTpanpHas
paitoHHas OOJNBHHIIAY

91

329

1,8

12

['ocynapcTeeHHOE
oOacTHOe OI0KETHOE
yUpexaeHHe
3PaBOOXPAHEHHS
«lleuenrckas
LEHTpallbHas paoHHas
OoJIEHHIIAY

91

328

1.8

13

I'ocynapcTeeHHOE
obnactHoe OIOKETHOE
yUpex/IeHHe
3paBOOXPAHEHHS
«Anarutcko-Kuposckas
LEHTPAIEHAS TOPOCKast
OOJIBHUIAY

91

326

6,0

14

I'ocynapcTBeHHOE
obnacTHoe OI0IKETHOE
YUpeXICHHE
3IpaBOOXpaHEHHS
«Kanganakmckas
LeHTpallbHas paifoHHas
OonepHHIIAN

91

320

1.9

6,0

15

l'ocynmapcTBeHHOE
obnactHoe BI0MKETHOE
yupesKIeHue
3[IPaBOOXPAHEHHUS
«MoHueropckas
LEHTpalbHas palioHHad
OoapHHAIAY

96

323

1,9

6,0

16

['ocynapcreennoe
obnacTHoe GI0mKETHOE
yUpexKIeHHe

3 paBOOXpaHEHHS
«Oneneropckas
LIEHTpaIbHAs TopoJicKast
OOJIBEHHUIAY

96

320

1,4




17

['ocynapcreeHHOE
obmnactHoe O10mKeTHOE
yupexaeHue
37IpaBOOXPaHEHHA
«JIoBo3epckas
LIEHTpalbHas paloHHas
OoneHULAY

96

332

1,0

18

I'ocynapcTBeHHOE
obnacTHOE O10/KETHOE
Y4pexieHue
3PABOOXPAHEHH
«MypmaHckas
ropojckas KIHHHYecKas
OonpHULIA CKOPOH
MEIHIIHHCKOH ITOMOIIIH»

91

326

3,6

6,0

19

I'ocynapcTBeHHOE
obnacTHOe OromKeTHOE
YUpEKIEeHHE
3[IpaBOOXpaHEHHUS
«Mypmanckas
00BeIHHEHHAS
MescanuacTs «CeBpribay

326

3,6

I'ocynapcTeenHOE
obnactHoe OIOMKETHOE
yupexaeHue
3[paBOOXPAHEHHS
MypmaHckast JeTckast
KIHMHHYecKas O0JIEHHUIAN

314

0,2

I'ocynapcrBenHoe
obnacTHoe BIOmKETHOE
y4pexaeHue
3J{paBOOXPAHEHHS
«MypmaHcKas
HH(pEKIIHOHHASL
OonpHULIAY

281

2.5

lNocynapcTeeHHOE
obnacTHoe OI0KETHOE
yupeXIeHHe
31paBOOXpaHEHHUs
«MypmaHCKul
poJMIIbHEIH oM No 3»

285

0,0

6,0




